  
      Kupony Online 
    Hledat 
 
 
   
 
 
 
 
   	Obchod
	 Kategorie 	Ostatní
	Finance
	Studenti
	Zdraví a krása
	Volný čas a zábava
	Sport a fitness
	Auto
	Dům a zahrada
	Elektronika
	Pro děti
	Dámská móda
	Pánská móda
	Cestování
	Jídlo a nápoje

 
	Top 50
	Blog

  
 
 
    	Obchody
	 Kategorie 	Ostatní
	Finance
	Studenti
	Zdraví a krása
	Volný čas a zábava
	Sport a fitness
	Auto
	Dům a zahrada
	Elektronika
	Pro děti
	Dámská móda
	Pánská móda
	Cestování
	Jídlo a nápoje

 
	Top 50
	Blog

  
    Hledat 
 
 
       Datart.cz slevový kód
  	Domů
	Obchody
	Datart.cz slevový kód

   Společnost Datart je jednou z nejdéle působících síti prodejen spotřební elektroniky na našem území.
Vždyť existuje již od roku 1990. Aktuálně je možné nakoupit ve více než pěti desítkách prodejen po
celé ČR a na Slovensku, případně v českém a slovenském e-shopu. Při online objednání lze využít
výdejní místa Pont a Poštomat. Budete-li tedy sledovat akce a slevy na Datart.cz, nakoupíte pohodlně
a levně. Pokud si naopak necháte zaslat zboží až domů, může vám být vyneseno do bytu,
nainstalováno a následně dokonce odvozen starý spotřebič. Sháníte-li zkrátka spotřební elektroniku,
slevové poukazy na Datart.cz by neměly uniknout vaší pozornosti. Můžete také využít další slevy a kupony na Datart nebo ušetřete díky cashbacku.
 
      Slevy na Datart.cz, které již neplatí
      4500 Kč
 kupón 
  
   Slevový kupon v hodnotě 4 500 Kč na kombinaci se soundbarem od Datart.cz 
  Při nákupu vybrané televize Samsung a jednoho z označených soundbarů můžete uplatnit slevový kupon ve vašem nákupním košíku a ušetřit. Sleva není platná pro VIP zákazníky.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 03. 07. 2023
 
 
 
 
      20 %
 kupón 
  
   Produkty značky samsung s 10 až 20 % slevou na Datart.cz 
  Vložte a uplatněte slevový kupon ve vašem nákupním košíku do dovolání.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 01. 06. 2023
 
 
 
 
      30 %
 kupón 
  
   Vybrané reproduktory a sluchátka LG s 30 % slevovým kódem na Datart.cz 
  Kupon vložte a uplatněte ve vašem košíku do odvolání, nebo do vyčerpání zásob.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 15. 05. 2023
 
 
 
 
      20 %
 kupón 
  
   Vybrané bezdrátové reproduktory a různé modely sluchátek od LG s 20 % slevovým kódem na Datart.cz 
  Kupon vložte a uplatněte ve vašem košíku.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 15. 05. 2023
 
 
 
 
      1500 Kč
 kupón 
  
   Sleva 100 Kč při nákupu nad 1 500 Kč s kuponem od Datart.cz 
  Uvedený kupon lze pro slevu uplatnit ve vašem košíku. Tato akce je časově omezena.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 15. 05. 2023
 
 
 
 
      3000 Kč
 kupón 
  
   200 Kč slevový kód pro nákup nad 3 000 Kč od Datart.cz 
  Kupon vložte a uplatněte ve vašem košíku. Akce trvá do odvolání.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 15. 05. 2023
 
 
 
 
      7000 Kč
 kupón 
  
   Slevový kód 500 Kč při nákupu nad 7 000 Kč od Datart.cz 
  Slevu využijte při nákupu až do odvolání nebo do vyprodání zboží. Platí omezeně v čase do odvolání.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 15. 05. 2023
 
 
 
 
      10 %
 kupón 
  
   Vybraná elektronika s 10 % slevovým kódem na Datart.cz 
  Kombinování slevových kódů s VIP účtem není možné.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 26. 04. 2023
 
 
 
 
       10 %
 kupón 
  
   Vybrané elektro s 10 % slevovým kódem na Datart.cz 
  Tato akce nelze kombinovat s VIP účtem a se slevami.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 26. 04. 2023
 
 
 
 
 
       15 %
 kupón 
  
   Produkty BLACK+DECKER s 15 % slevový kuponem na Datart.cz 
  Využijte tuto slevu a ušetřete při nákupu aku nářadí a vysavačů. Slevu nelze kombinovat s jinými slevami, sleva neplatí pro VIP zákazníky. Platí do odvolání.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 14. 04. 2023
 
 
 
 
 
       2000 Kč
 sleva 
  
   600, 1000 nebo 2 000 Kč slevové kódy na novou sérii mobilních telefonů Redmi Note 12 s Datart.cz 
  Po použití slevového kódu při nákupu nové série Xiaomi Redmi Note 12 získáte slevu 600 až 2000 Kč na každý produkt označený slevovým kupónem.
 
  
 
   Zobrazit slevu Platný do 11. 04. 2023
 
 
 
 
 
       2000 Kč
 sleva 
  
   Slevové kódy 600 až 2 000 Kč na novou sérii Xiaomi Redmi Note 12 na eshopu Datart.cz 
  Uplatněte specifický slevový kód pro každý model. Tuto akci mohou využít i VIP zákazníci a platí až do 10. 4. 2023 nebo do odvolání.
 
  
 
   Zobrazit slevu Platný do 11. 04. 2023
 
 
 
 
 
       20 %
 kupón 
  
   Produkty na péči o vlasy značky BABYLISS s 20 % slevovým kódem 
  Nakupujte nyní levněji vysoušeče vlasů, žehličky na vlasy, kulmy, elektrické natáčky a žehlící kartáče značky BABYLISS se slevovým kódem. Slevový kód uplatněte v košíku do odvolání, nebo vyprodání.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 01. 04. 2023
 
 
 
 
 
       15 %
 kupón 
  
   Vybrané kávovary De'Longhi s 15 % slevovým kódem 
  Ušetřete při nákupu vybraných kávovarů. Sleva naplatí pro VIP zákazníky.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 01. 04. 2023
 
 
 
 
 
       20 %
 kupón 
  
   20 % slevový kód na produkty Concept s Datart.cz 
  Slevový kód aplikujte ve vašem košíku. Akce platí do odvolání, nebo do vyprodání.
 
  
 
   Zobrazit kupón Platný do 01. 04. 2023
 
 
 
 
 
       3000 Kč
 sleva 
  
   Vybrané produkty Samsung Galaxy se slevou až 3 000 Kč na Datart.cz 
  Sedum slevových kódů se slevou 700 až 3000 Kč. Každý produkt je označen částkou s výší slevy kterou lle v košíku uplatnit a ušetřit tak. Sleva je platná do dovolání, nebo do vyprodání na vybrané…
 
  
 
   Zobrazit slevu Platný do 01. 04. 2023
 
 
 
 
 
  Zobrazit další slevy 
   Podobné kupóny a slevy
       [image: Okay.cz] 
   
   Sleva 200 Kč na nákupy nad 5 000 Kč u Okay.cz 
  Ušetřete 200 Kč při nákupu nad 5000 Kč na Okay.cz. Nakupujte spotřebiče, elektroniku či nábytek s výhodou.
 
  Další kupony na Okay.cz 
 
  Zobrazit kupón Platný do 30. 06. 2024
 
 
 Kupón
 
      [image: Okay.cz] 
   
   Sleva 400 Kč na nákup nad 10 000 Kč v Okay.cz 
  Ušetřete 400 Kč při nákupu nad 10 000 Kč v e-shopu Okay.cz s širokou nabídkou elektroniky a nábytku.
 
  Další kupony na Okay.cz 
 
  Zobrazit kupón Platný do 30. 06. 2024
 
 
 Kupón
 
      [image: Okay.cz] 
   
   Sleva 100 Kč na nákup na Okay.cz 
  Ušetřete 100 Kč při nákupu nad 2500 Kč na Okay.cz. Objevte výhodný nákup elektroniky a nábytku online.
 
  Další kupony na Okay.cz 
 
  Zobrazit kupón Platný do 30. 06. 2024
 
 
 Kupón
 
      [image: Okay.cz] 
   
   Sleva 200 Kč na nákupy nad 5 000 Kč u Okay.cz 
  Ušetřete 200 Kč na Okay.cz při nákupu nad 5000 Kč. Nakupte elektroniku a nábytek a získejte výhodu slevy online.
 
  Další kupony na Okay.cz 
 
  Zobrazit kupón Platný do 30. 06. 2024
 
 
 Kupón
 
      [image: Okay.cz] 
   
   Každý týden aktuální akce na Okay.cz 
  Využijte aktuálních slev a kací a ušetřete při nákupu. Vybírat můžete z elektroniky i nábytku.
 
  Další kupony na Okay.cz 
 
  Zobrazit slevu Platný do 31. 10. 2024
 
 
 Sleva
 
   Často kladené otázky
  Co je to DOPRAVART?
  Je to typ dopravy, která zahrnuje výnos zboží, instalaci výrobku a odvoz starého spotřebiče. Čas a datum doručení si vyberete sami dle vlastních preferencí.
 
 
  Dostanu jako student studentskou slevu?
  Ano, pokud se zaregistrujete na datart.cz se svým studentským průkazem, získáte slevu na většinu produktů z nabídky.
 
 
  Mohu si zboží pojistit?
  Ano, tuto doplňkovou službu si můžete přikoupit. Můžete si pojistit prodlouženou záruku, mobilní zařízení, apple zařízení či osobních věcí pro případ odcizení.
 
 
  Jak zjistím stav své objednávky?
  Přihlásíte do svého datart účtu, tam najdete veškeré podrobnosti o vaší objednávce. Informaci o objednávce naleznete také v potvrzovacím e-mailu.
 
 
  Když si nestihnu objednávku vyzvednout, je možné prodloužit termín rezervace?
  Ano, pokud pošlete e-mail na [email protected] nebo zavoláte na zákaznickou linku 225 991 000, tak vám termín vyzvednutí objednávky bude prodloužen.
 
 
   Ohodnoťte obchod Datart.cz
     Hodnocení
  
 
    Odeslat recenzi 
 
 
  
  
       [image: Datart.cz] 
  
 
 Hodnocení obchodu
 
 
  Podobné obchody
  Alza.cz, CZC.cz, Digital24.cz, Euronics.cz, Kasa.cz, Kytary.cz, Mall.cz, Mironet.cz, Muziker.cz, Okay.cz, Smarty.cz 
 
  Další informace
  	✂️ Počet kuponů a slev:	0
	⭐ Hodnocení obchodu:	4.5/5

 
 
  Kontakty
 +420 225 991 000 [email protected] @DATART.cz 
 Platební možnosti
 Bankovní převod
 Dárkový poukaz
 Kartou online
 Na dobírku
 Na splátky
 PayU
 
 Doprava
 Česká pošta
 Zásilkovna
 Osobní odběr
 DPD
 Balíkovna
 Kurýr
 
 
 
 
 
 
 
        Kupony Online © 2024 www.kuponyonline.cz
 
  Užitečné odkazy
 	Spolupráce
	O nás
	Kontakt
	Jak to funguje
	Facebook
	Ochrana soukromí

 
  Oblíbené obchody
  	Slevy na Sconto
	Kupony na XXXlutz
	Slevové kódy na Vidaxl.cz
	Slevy na Jena nábytek
	Kupony na Moebelix.cz
	Slevový kupony Asko
	Urbanstore slevy
	Dr max slevový kód

 
 
 
 
 
 
           